
1

June 12, 2013

7 1516:31

Hurá na prázdniny !
Opakování matematiky třetího ročníku.

Matematika
Určeno pro žáky 3. ročníku 

Vypracovala : Mgr. Dana Ředinová

ZŠ Brodek u Přerova

OPVK EU PŠ M  020  XVI.



2

June 12, 2013

12 221:08

Potápění

Výlet na ostrov

Pirátské války

Pláž
Krmení lachtanů

ZOO

Výlet na lodi
Jachting

Aqvapark



3

June 12, 2013

7 1516:28

100
400

300

900

700

500

1 000

2

1 54
7

36

Spojte lodě s čísly od nejmenšího k největšímu.
Přiřaďte lodím jejich vlaječky.

zpět



4

June 12, 2013

7 1516:37

247
126

Vypočítej příklady a přiřaď osušky ke slunečníkům.

373

598
157

152
620

348
116

256
534

755722464 790

zpět



5

June 12, 2013

7 1516:37

6298741876615194

Které dělové koule zasáhnou loď?
Ostatní hoď do moře.

33331891

sudá

lichá

224407

zpět



6

June 12, 2013

7 1610:43

Potápěči chtějí ulovit chobotnici s číslem, 
které je násobkem deseti, ale není násobkem dvaceti.
Pouze z jedné strany sousedí s chobotnicí s číslem, 
které je násobkem dvaceti.
Lovená chobotnice není na okraji. 
Kterou chobotnici potápěči loví?

9010 60 77 40 70 80 15

zpět



7

June 12, 2013

7 1516:37

5.60
90.7

180:2
8.805.2070.6

450:5 420:6 270:9

90
300

70 30

64090
420

100

630

Kterou rybu si uloví?
zpět



8

June 12, 2013

12 221:14

zpět

41

39

38

3745

44 42

 2 . 5 .
15

13

11 19

16

14
12

4 .
17

23

1516

24

18

22



9

June 12, 2013

7 1516:37

zpět

http://pantheraleo.org/?prijem

Lev zkonzumuje denně 7 kg masa. Lvice zkonzumuje o 2 kg méně. 
Kolik masa zkonzumují dohromady za týden?

http://panthera-leo.org/?prijem


10

June 12, 2013

7 1516:30

zpět

750

 Napiš dvě trojciferná čísla, která mají 7 stovek, o 2 méně
 desítek a při dělení dvěma nedají žádný zbytek.

755

Správná 
odpověď, 
klikni:



11

June 12, 2013

Feb 2512:12 PM

zpět



12

June 12, 2013

12 221:55

zpět

Software:

ULC, Smart Technologies. Smart Notebook. Computer software.

Http://www.smarttech.com. Vers. 10.8.364.0. © 2011 SMART Technologies. Web. 23 Jun. 2011. 

<http://www.smarttech.com/us/Support/Browse+Support>.

V tomto předváděcím sešitě byly použity obrázky z galerie SMART Notebook .

Fotografie na pozadí listů jsou vlastní tvorbou autorky předváděcího sešitu.


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12

